
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

11.10.2019                                                                                    № 206 

 

пгт Пижанка 

Об утверждении муниципальной программы Пижанского городского 

поселения Пижанского района Кировской области «Развитие 
муниципального управления» на 2020 – 2027 годы 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации" администрация Пижанского городского поселения Пижанского 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить муниципальную программу Пижанского городского 

поселения «Развитие муниципального управления» на 2020 – 2027 годы. 

       2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского городского 

поселения Пижанского района и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления Пижанского района (пижанка.рф) в сети Интернет. 

Глава администрации  

Пижанского городского поселения                                О.Н. Христолюбова 

 


